?.t.'r.S=í'. SERUICO t€PSOTOCCLO EíjRSUíV K-JflH-202í ií:i3 980077 2ã

Q/í4mtÍ€Í/va/cia C^a/jf-ldica de <Sao- ^^lo<^tce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

E@IH® CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: vvww.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 017/2021

São Roque, 04 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
junto ao Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque no sentido de que
sejam realizados serviços de motoniveladora e cascalhamento iunto à
Estrada dos Pesseaueiros^ Bairro Gabriel Pizza.

Além da devida manutenção junto a referida via
pública, faz-se necessária a construção de caixas e rede para caotacão de
águas pluviais nos locais que ainda não contam com o benefício, a fim de se
minimizar a deteriorização do pavimento por conta das chuvas típicas desta
época do ano.

Além disso, a implementação de melhorias no local
mencionado é justa reivindicação dos munícipes, os quais vem sofrendo os
transtornos decorrentes do lastimável estado em que a via pública se encontra.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 04/01/2021 - 09:08 22/2021 /cmj-